
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

飛達田徑會

灣仔運動場
25 Jan 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄
香港田徑總會紀錄

TIN HIU CHING 田曉澄
倪芷欣
LAM ON KI 林安琪

2022/06/03
2017/02/24
2019/04/21

地點

灣仔運動場
將軍澳運動場
卡達國家體育場

Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022
全港區際田徑比賽
2019年亞洲田徑錦標賽

13.89
13.27
11.62

25 2023/01/25 Start: 09:50 11°C 38%

女子 2013 - 100米

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

1 郭君澄 14.92"5-2 KWOK KWAN CHING CHINNCO 1831 +1.0

2 梁芷僑 15.11"2-5 LEUNG TZE KIU 1882 +3.6

3 林悕妍 15.44"3-1 LAM HEI YIN 1854
飛達

+3.2

4 吳梓渝 15.45"3-3 NG TSZ YU YUGI 1933 +3.2

5 何卓螢 15.49"2-4 HO CHEUK YING 1772 +3.6

6 關昕蕎 15.73"4-3 KWAN YAN KIU 1814
Move

+1.7

7 洪曉盈 15.98"1-2 HUNG HIU YING 1794
沙胡

+1.1

8 吳迪兒 16.03"2-1 NG TIK YI 1926 +3.6

9 張千悅 16.05"2-3 CHEUNG CHIN YUET MIANNE 1714 +3.6

10 馮伊廷 16.21"3-2 FUNG YI TING 1763
Move

+3.2

11 楊晞渝 16.28"5-8 YEUNG AUDREY HEI YU 2015 +1.0

12 陳晴 16.31"1-7 CHAN CHING 1661 +1.1

13 葉子語 16.44"4-6 IP TSZ YU 1801 +1.7

14 容思蔚 16.54"4-8 YUNG SZE WAI 2028 +1.7

15 李宛澄 16.61"3-6 LI GINNY 1903
沙胡

+3.2

16 周曉帷 16.65"5-4 CHOW HIU WAI 1733
民生(小學)

+1.0

17 陳芊穎 16.70"4-7 CHAN CHIN WING CHARLOTTE 1645
靈糧小學

+1.7

18 凌可藍 16.96"2-7 LING HO LAM 1910
民生(小學)

+3.6

19 梁詠婷 16.97"2-6 LEUNG TESSA 1891
協調

+3.6

20 郭雁晴 17.01"3-4 KWOK NGAN CHING 1836 +3.2

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 11:57



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

飛達田徑會

灣仔運動場
25 Jan 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄
香港田徑總會紀錄

TIN HIU CHING 田曉澄
倪芷欣
LAM ON KI 林安琪

2022/06/03
2017/02/24
2019/04/21

地點

灣仔運動場
將軍澳運動場
卡達國家體育場

Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022
全港區際田徑比賽
2019年亞洲田徑錦標賽

13.89
13.27
11.62

25 2023/01/25 Start: 09:50 11°C 38%

女子 2013 - 100米

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

21 彭凱晴 17.11"1-8 PANG HOI CHING 1941
Move

+1.1

22 丘綽珈 17.25"1-6 YAU CHEUK KA 2007
Move

+1.1

23 譚詩雅 17.35"5-5 TAM SZE NGA 1971
民生(小學)

+1.0

24 梁梓妍 17.39"2-8 LEUNG TSZ YIN 1898 +3.6

25 李昕熹 17.44"4-2 LEE YAN HEI 1868 +1.7

26 熊楚壎 17.76"1-5 HUNG CHO HYUN 1785
靈糧小學

+1.1

27 李鎧堯 18.06"1-3 LEE HOI YIU SOPHIE 1860
飛達

+1.1

28 馮倬瑤 18.18"3-5 FUNG CHEUK YIU, ESTHER 1749 +3.2

29 胡嘉翹 18.21"3-8 WOO KA KIU 1998
Move

+3.2

30 陳思行 18.28"4-4 CHAN SZE HANG 1690 +1.7

31 陳嘉琳 18.60"1-1 CHAN KA LAM 1675 +1.1

32 陳靖 18.69"1-4 CHAN CHING 1652
Move

+1.1

33 吳苡澄 18.76"5-6 NG I CHING 1917 +1.0

34 張雅嵐 19.09"3-7 CHEUNG NGA NAM EUNICE 1718 +3.2

35 黃潁喬 20.00"5-3 WONG WING KIU 2060
飛達

+1.0

36 王若楠 20.60"4-5 WONG YUK NAM TERESA 1992
協調

+1.7

37 郭珮琋 22.76"2-2 KWOK PUI HEI 1844 +3.6

林祉澄 DNS5-7 2092
靈糧小學

+1.0

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 11:57



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

飛達田徑會

灣仔運動場
25 Jan 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄
香港田徑總會紀錄

TIN HIU CHING 田曉澄
倪芷欣
LAM ON KI 林安琪

2022/06/03
2017/02/24
2019/04/21

地點

灣仔運動場
將軍澳運動場
卡達國家體育場

Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022
全港區際田徑比賽
2019年亞洲田徑錦標賽

13.89
13.27
11.62

25 2023/01/25 Start: 14:10 14°C 39%

女子 2013 - 100米 (決賽)

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

1 郭君澄 14.82"1-5 KWOK KWAN CHING CHINNCO 1831

2 吳梓渝 15.17"1-4 NG TSZ YU YUGI 1933

3 梁芷僑 15.28"1-6 LEUNG TZE KIU 1882

4 林悕妍 15.65"1-3 LAM HEI YIN 1854
飛達

5 何卓螢 15.79"1-7 HO CHEUK YING 1772

6 關昕蕎 15.92"1-8 KWAN YAN KIU 1814
Move

7 洪曉盈 16.01"1-2 HUNG HIU YING 1794
沙胡

8 吳迪兒 16.46"1-1 NG TIK YI 1926

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 18:32



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

飛達田徑會

灣仔運動場
25 Jan 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港田徑總會紀錄

FAN ON WING 樊安詠
WAN KIN YEE 溫健儀

2021/11/28
1999/05/16

地點

灣仔運動場飛達秋季田徑錦標賽 202129.39
23.79

25 2023/01/25 Start: 16:30 14°C 41%

女子 2013 - 200米

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

1 梁芷僑 33.02"2-7 LEUNG TZE KIU 1882

2 吳梓渝 33.32"1-5 NG TSZ YU YUGI 1933

3 林悕妍 34.15"1-6 LAM HEI YIN 1854
飛達

4 楊晞渝 34.64"1-8 YEUNG AUDREY HEI YU 2015

5 陳芊穎 35.71"1-2 CHAN CHIN WING CHARLOTTE 1645
靈糧小學

6 梁詠婷 36.07"2-5 36.065"LEUNG TESSA 1891
協調

7 葉子語 36.07"3-3 36.068"IP TSZ YU 1801

8 彭凱晴 36.13"2-1 PANG HOI CHING 1941
Move

9 容思蔚 36.58"1-7 YUNG SZE WAI 2028

10 譚詩雅 36.60"3-4 TAM SZE NGA 1971
民生(小學)

11 陳藍 36.73"3-8 CHAN NAM 1682

12 陳懿芯 37.07"3-2 CHAN I SUM ELVA 1668
飛達

13 龎梓悦 37.28"1-4 PONG TSZ YUET 1947
飛達

14 胡嘉翹 37.60"2-2 WOO KA KIU 1998
Move

15 何思語 37.62"2-3 HO SZE YU 1779

16 熊楚壎 37.87"2-8 HUNG CHO HYUN 1785
靈糧小學

17 陳思行 38.20"3-7 CHAN SZE HANG 1690

18 朱凱瀅 38.39"3-1 CHU HOI YING HILARY 1741
飛達

19 李昕熹 38.75"3-6 LEE YAN HEI 1868

20 林祉澄 39.56"2-4 2092
靈糧小學

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 18:59



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

飛達田徑會

灣仔運動場
25 Jan 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港田徑總會紀錄

FAN ON WING 樊安詠
WAN KIN YEE 溫健儀

2021/11/28
1999/05/16

地點

灣仔運動場飛達秋季田徑錦標賽 202129.39
23.79

25 2023/01/25 Start: 16:30 14°C 41%

女子 2013 - 200米

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

21 陳嘉琳 41.09"2-6 CHAN KA LAM 1675

22 杜伊洛 50.49"3-5 TO YEE LOK 1978

張雅嵐 DNS1-1 CHEUNG NGA NAM EUNICE 1718

杜芷詠 DNS1-3 TU TSZ WING 1986

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 18:59



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

飛達田徑會

灣仔運動場
25 Jan 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港田徑總會紀錄

FAN ON WING 樊安詠
WAN KIN YEE 溫健儀

2021/11/28
1999/03/02

地點

灣仔運動場飛達秋季田徑錦標賽 20211:10.46
55.03

25 2023/01/25 Start: 15:10 13°C 41%

女子 2013 - 400米

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

1 陳藍 1'22.06"1-6 CHAN NAM 1682

2 龎梓悦 1'25.54"1-1 PONG TSZ YUET 1947
飛達

3 何思語 1'27.09"1-2 HO SZE YU 1779

4 朱凱瀅 1'29.37"1-7 CHU HOI YING HILARY 1741
飛達

5 胡嘉翹 1'31.49"1-4 WOO KA KIU 1998
Move

6 陳嘉琳 1'36.33"1-3 CHAN KA LAM 1675

陳懿芯 DNS1-8 CHAN I SUM ELVA 1668
飛達

杜芷詠 DNS1-5 TU TSZ WING 1986

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 18:18



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

飛達田徑會

灣仔運動場
25 Jan 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港田徑總會紀錄
香港小學田徑紀錄

Fantastic Four
陳皓怡,梁巧詩,方綺蓓,潘栢茵
九龍南區

2018/12/23
2011/08/20
2019/03/01

地點

馬鞍山運動場

將軍澳運動場

飛達聖誕兒童田徑錦標賽 2018

全港區際田徑比賽

58.68
45.50
56.93

25 2023/01/25 Start: 17:15 14°C 41%

女子 2013 - 4X100米

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

1 1'05.78"1-2 Move Association  2013 Move

2 1'05.79"1-8 1314

3 1'07.07"1-5 沙田圍胡素貞GC 沙胡

4 1'07.27"1-3 民生書院小學 2013 民生(小學)

5 1'10.11"1-4 靈糧小飛馬 靈糧小學

6 1'13.50"1-6 靈糧D隊 靈糧小學

7 1'18.07"1-7 飛達田徑會 飛達

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 12:01



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

飛達田徑會

灣仔運動場
25 Jan 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

FAN ON WING 樊安詠
徐斾熊

2021/11/28
98~99

地點

灣仔運動場飛達秋季田徑錦標賽 2021
全港區際田徑比賽

8.75
8.23

25 2023/01/25 Start: 10:55 11°C 41%

女子 2013 - 60米

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

1 郭君澄 8.49"3-4 (R)KWOK KWAN CHING CHINNCO 1831

2 何卓螢 8.69"3-2 (R)HO CHEUK YING 1772

3 張千悅 9.13"3-7 CHEUNG CHIN YUET MIANNE 1714

4 關昕蕎 9.25"4-5 KWAN YAN KIU 1814
Move

5 林悕妍 9.32"5-4 LAM HEI YIN 1854
飛達

6 周曉帷 9.51"3-3 CHOW HIU WAI 1733
民生(小學)

7 洪曉盈 9.52"4-2 HUNG HIU YING 1794
沙胡

8 容思蔚 9.71"1-6 YUNG SZE WAI 2028

9 吳迪兒 9.83"5-7 09.822"NG TIK YI 1926

10 梁詠婷 9.83"4-6 09.823"LEUNG TESSA 1891
協調

11 陳懿芯 9.87"3-6 CHAN I SUM ELVA 1668
飛達

12 李宛澄 9.88"5-3 LI GINNY 1903
沙胡

13 馮伊廷 9.94"1-3 FUNG YI TING 1763
Move

14 凌可藍 10.04"5-5 LING HO LAM 1910
民生(小學)

15 陳晴 10.06"1-7 CHAN CHING 1661

16 郭雁晴 10.10"5-6 KWOK NGAN CHING 1836

17 楊雅詠 10.29"2-7 YEUNG NGA WING 2022
民生(小學)

18 吳苡澄 10.31"2-6 NG I CHING 1917

19 梁梓妍 10.32"2-3 LEUNG TSZ YIN 1898

20 李昕熹 10.34"3-5 LEE YAN HEI 1868

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 16:34



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

飛達田徑會

灣仔運動場
25 Jan 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

FAN ON WING 樊安詠
徐斾熊

2021/11/28
98~99

地點

灣仔運動場飛達秋季田徑錦標賽 2021
全港區際田徑比賽

8.75
8.23

25 2023/01/25 Start: 10:55 11°C 41%

女子 2013 - 60米

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

21 丘綽珈 10.48"2-5 YAU CHEUK KA 2007
Move

22 張欣虹 10.56"4-3 CHEUNG YAN HUNG 1726

23 胡嘉翹 10.60"4-4 WOO KA KIU 1998
Move

24 陳思行 10.63"2-2 CHAN SZE HANG 1690

25 馮倬瑤 10.74"5-8 FUNG CHEUK YIU, ESTHER 1749

26 蘇靖童 10.85"2-8 SO CHING TUNG 1962
沙胡

27 陳靖 10.86"1-1 CHAN CHING 1652
Move

28 張雅嵐 11.04"4-7 CHEUNG NGA NAM EUNICE 1718

29 梁樂兒 11.08"1-2 LEUNG LOK YI 1874

30 黃潁喬 11.62"1-5 WONG WING KIU 2060
飛達

31 杜伊洛 12.37"5-2 TO YEE LOK 1978

32 郭珮琋 12.92"2-4 KWOK PUI HEI 1844

33 朱凱瀅 13.17"1-4 CHU HOI YING HILARY 1741
飛達

許貝兒 DNS3-8 CHARIS HUI 1705
南華

許樂兒 DNS4-8 SAMANTHA HUI 1956
南華

王若楠 DNS1-8 WONG YUK NAM TERESA 1992
協調

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 16:34



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

飛達田徑會

灣仔運動場
25 Jan 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

FAN ON WING 樊安詠
徐斾熊

2021/11/28
98~99

地點

灣仔運動場飛達秋季田徑錦標賽 2021
全港區際田徑比賽

8.75
8.23

25 2023/01/25 Start: 13:10 13°C 41%

女子 2013 - 60米 (決賽)

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

1 郭君澄 9.36"1-4 KWOK KWAN CHING CHINNCO 1831

2 何卓螢 9.61"1-3 HO CHEUK YING 1772

3 林悕妍 9.70"1-7 LAM HEI YIN 1854
飛達

4 關昕蕎 9.90"1-5 KWAN YAN KIU 1814
Move

5 洪曉盈 10.00"1-1 HUNG HIU YING 1794
沙胡

6 周曉帷 10.15"1-8 CHOW HIU WAI 1733
民生(小學)

7 張千悅 10.17"1-6 CHEUNG CHIN YUET MIANNE 1714

8 容思蔚 10.29"1-2 YUNG SZE WAI 2028

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 19:20



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

飛達田徑會

灣仔運動場
25 Jan 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港田徑總會紀錄

SZE WING LAM 施穎霖
LI YIN YEE 李燕儀

2019/03/31
1996/11/03

地點

灣仔運動場飛達新星田徑聯賽 2019 - 第一站2:51.93
2:11.92

25 2023/01/25 Start: 12:40 13°C 41%

女子 2013 - 800米

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

1 陳懿芯 3'30.25"1-8 CHAN I SUM ELVA 1668
飛達

2 關亦斯 3'41.39"1-7 KWAN YIK SZE 1822
民生(小學)

3 李鎧堯 4'04.06"1-9 LEE HOI YIU SOPHIE 1860
飛達

杜芷詠 DNS1-6 TU TSZ WING 1986

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 18:56



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

飛達田徑會

灣仔運動場
25 Jan 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

香港田徑總會紀錄

CHAN WENG TING 陳泓廷
Gurung Tina
黃曉彤
YUE YA XIN 俞雅欣

2019/06/07
2013/03/01
2014/02/28
2019/07/09

地點

九龍灣運動場

將軍澳運動場
Naples

飛達田徑嘉年華 2019
全港區際田徑比賽
全港區際田徑比賽
Napoli 2019 Summer Universiade

4.27
4.06
4.06
6.31

25 2023/01/25 Start: 12:10 12°C 41%

女子 2013 - 跳遠

名次 組別/
排序

NAME 團體 /
賽員編號

成績 備註 1 32

1 3.96m.1-5 KWOK KWAN CHING CHINNCO
郭君澄

X 3.96 3.831831

2 3.89m.1-16 LEUNG TZE KIU
梁芷僑

X 3.89 3.541882

3 3.84m.1-2 YEUNG AUDREY HEI YU
楊晞渝

3.05 3.84 3.352015

4 3.60m.1-19 CHAN WING
陳泳

3.60 3.26 3.071698
沙胡

5 3.48m.1-17 KWOK NGAN CHING
郭雁晴

3.09 3.48 3.361836

6 3.48m.1-4 HO CHEUK YING
何卓螢

3.21 3.29 3.481772

7 3.14m.1-21 IP TSZ YU
葉子語

3.13 3.10 3.141801

8 3.11m.1-7 CHEUNG YAN HUNG
張欣虹

3.11 3.01 2.831726

9 3.10m.1-10 KWAN YIK SZE
關亦斯

3.01 2.95 3.101822
民生(小學)

10 3.05m.1-20 CHAN CHING
陳晴

X 3.05 2.901661

11 3.03m.1-6 FUNG YI TING
馮伊廷

X X 3.031763
Move

12 2.87m.1-12 CHAN NAM
陳藍

2.85 2.85 2.871682

13 2.82m.1-11 YAU CHEUK KA 2.82 2.76 2.642007

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 15:51



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

飛達田徑會

灣仔運動場
25 Jan 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

香港田徑總會紀錄

CHAN WENG TING 陳泓廷
Gurung Tina
黃曉彤
YUE YA XIN 俞雅欣

2019/06/07
2013/03/01
2014/02/28
2019/07/09

地點

九龍灣運動場

將軍澳運動場
Naples

飛達田徑嘉年華 2019
全港區際田徑比賽
全港區際田徑比賽
Napoli 2019 Summer Universiade

4.27
4.06
4.06
6.31

25 2023/01/25 Start: 12:10 12°C 41%

女子 2013 - 跳遠

名次 組別/
排序

NAME 團體 /
賽員編號

成績 備註 1 32

丘綽珈 Move

14 2.80m.1-8 CHAN CHIN WING CHARLOTTE
陳芊穎

X 2.80 2.781645
靈糧小學

15 2.72m.1-13 YEUNG NGA WING
楊雅詠

X 2.72 X2022
民生(小學)

16 2.49m.1-3 LEUNG LOK YI
梁樂兒

2.31 2.49 2.401874

17 2.49m.1-1 HO SZE YU
何思語

X 2.31 2.491779

DNS1-9 PANG HOI CHING
彭凱晴

1941
Move

NM1-18 CHAN CHING
陳靖

X X X1652
Move

NM1-15 LEE HOI YIU SOPHIE
李鎧堯

X X X1860
飛達

NM1-14 NG I CHING
吳苡澄

X X X1917

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 15:51



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

飛達田徑會

灣仔運動場
25 Jan 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

NG TIN HANG 吳天珩
陳紫珊

2018/12/23
10~11

地點

馬鞍山運動場飛達聖誕兒童田徑錦標賽 2018
葵涌區校際田徑比賽

32.58
33.59

25 2023/01/25 Start: 14:20 14°C 39%

女子 2013 - 擲壘球

名次 組別/
排序

NAME 團體 /
賽員編號

成績 備註 1 32

1 19.79m.1-14 NG TIK YI
吳迪兒

19.79 15.80 17.951926

2 18.89m.1-6 FUNG UET SUM DORA
馮閱琛

18.89 18.35 16.011755

3 18.82m.1-9 LEUNG TSZ YIN
梁梓妍

18.61 18.82 16.511898

4 18.25m.1-15 FUNG CHEUK YIU, ESTHER
馮倬瑤

14.27 18.25 x1749

5 17.77m.1-1 HUNG CHO HYUN
熊楚壎

10.30 15.18 17.771785
靈糧小學

6 15.83m.1-3 KWAN YAN KIU
關昕蕎

13.40 10.23 15.831814
Move

7 15.08m.1-4 NG TSZ YU YUGI
吳梓渝

15.08 14.44 14.751933

8 13.59m.1-8 KWOK PUI HEI
郭珮琋

13.59 11.77 11.401844

9 13.27m.1-10 LEUNG LOK YI
梁樂兒

13.27 11.15 11.581874

10 10.49m.1-7 TO YEE LOK
杜伊洛

9.26 8.28 10.491978

11 10.43m.1-11 PONG TSZ YUET
龎梓悦

10.43 10.34 8.631947
飛達

12 8.98m.1-12 WONG WING KIU
黃潁喬

8.77 x 8.982060
飛達

13 8.98m.1-2 CHEUNG YAN HUNG
張欣虹

8.52 8.98 8.681726

DNS1-5 CHARIS HUI
許貝兒

1705
南華

DNS1-13 SAMANTHA HUI
許樂兒

1956
南華

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 16:39


